中共福建省委人才工作领导小组
关于开展2015年福建省“4·18”人才项目与资本对接需求征集工作的通知

闽委人才〔2014〕7号

各有关单位：
为办好第三届“4·18”人才项目与资本对接会并推动活动常态化，拟提前开展人才项目与资本对接需求的征集工作，现将有关事项通知如下：
1．请通知有融资需求的项目人才，登陆“福建省高层次人才网”（http://rc.fjzzb.gov.cn/）通知公告栏目下载填写《人才项目融资意向表》，于3月8日前将上述表格的电子文档报送至省委人才办邮箱rc_100@fj.gov.cn，以便汇编成册，在“4·18”大会及各项活动中发放给投资机构进行对接。
2．为形成人才、项目与资本有效对接的常态化机制，2015年正式启动“4·18”网上对接平台。人才可常年在网上申报项目，网络系统将融资项目进行分类，并按不同行业分别推送给“4·18”资本库的投资机构进行预对接。同时，通过线下举办创业导师融资辅导和路演培训，将人才项目路演视频上传到网上“4·18”，向投资机构进行常年展示和推介。为此，请通知有融资需求的项目人才，在填报《人才项目融资意向表》的同时进行网络申报，申报流程如下：
（1）登陆“网上4·18”网站（http://www.rc418.com或百度搜索“网上418”）；
（2）在首页右侧“我想融资”栏目下点击“填写融资意向表”，根据提示进行注册并填报。
联系人：赵永莉、郑翔
联系电话：0591-87826975、18805919699
附件：人才项目融资意向表

          中共福建省委人才工作领导小组

           2014年12月17日

附件

人才项目融资意向表

单 位：万元

	姓名
	职务
	电话
	传真
	手机
	E－mail

	项目人才

	所在企业
法人代表

	企业名称

	通讯地址

	注册地

	注册资本

	注册时间

	企业性质

	所处阶段
	□种子期 □成长期
□扩张期□上市筹备期

	融资阶段
	□首轮 □二轮 □三轮

	主要指标
	销售收入
	净利润
	税收
	总资产
	净资产
	团队人数

	2011年

	2012年

	2013年

	融资额度

	资金用途
	□产品研发   □市场开拓   □资金周转

□其他：

	投资方式

	主导项目/产品简介

(可附加页)

	拟融资项目

/拟开发产品介绍

(可附加页)

	市场需求分析/竞争分析

	公司营销
情况

	主要管理
团队

	公司股权
结构

	主要盈利模式/商业模式

	科技水平
	是否有专利
	□发明专利   □实用新型专利   □无         □其它：

	技术水平
	□国际领先   □国际先进       □国内领先   □国内先进

	是否纳入国家有关计划
	□863计划        □火炬计划        □重点新产品计划
□星火计划        □其它：
□科技攻关计划    □科技成果重点推广计划    □其它：

	获得财政资金资助项目
	□中小企业创新基金       □挖潜改造基金        □节能贴息

□归国留学人员基金       □科技三项费用        □软件发展基金

□中小企业国际市场开拓基金   □其他：

	管理资质
	获得认证
	□ISO90001    □ISO14001     □OHSAS18001

□其它认证：

	本科以上占管理团队比例
	□30%以下     □30—50%        □50—80%       □100%

	投资价值
	项目状况
	□研发        □推广           □产业化

	吸引投资方式
	□增资扩股              □转让股权           □股权质押融资

□其他：

	所需资金
	□100万以下         □100万—500万      □500万—1000万

□1000万—2000万   □2000万—5000万     □5000万以上

	未来3至5年的销售收入预测
	融资未成功
	第1年
	第2年
	第3年

	销售收入

	毛利润

	融资若成功
	第1年
	第2年
	第3年

	销售收入

	毛利润

	备注
	需要前期投融资业务指导，并希望进行项目融资路演请特别说明

1
1